DECRETO NUMERO 06-2006 

ORGANISMO EJECUTIVO 

“ MINISTERIO DE GOBERNACION 
Acuérdase aceptar la donacién a titulo gratuito que 

realiza la Presidencia del Organismo Judicial a favor 
del Ministerio de Gobernacién, para su uso exclusivo, 

contenida en Resolucién nimero novecientos uno 
(901) del veintiuno de marzo de dos mil seis. 

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES 

Acuérdase conceder la nacionalidad guatemalteca por 

naturalizaci6n a la sefiora NIVIN TAIE HAMAM. 

Acuérdase conceder la nacionalidad guatemalteca por 

naturalizaci6n al sehor ANWAR MASSIS SHAKER.

[...]

PRESIDENTE

. ORGANISMO EJECUTIVO 

MINISTERIO DE GOBERNACION 
Acuérdase aceptar la donacién a titulo gratuito que realiza la Presidencia - 

del Organismo Judicial a favor del Ministerio de Gobernacion, para 
su uso exclusivo, contenida en Resolucién nimero novecientos uno 

(901) del veintiuno de marzo de dos mil seis. 

ACUERDO MINISTERIAL No. 479-2006 

Guatemala, 6 de abril de 2006. 

MINISTRO DE GOBERNACION 

CONSIDERANDO: 

Que Ia Presidencia del Organismo Judicial mediante resolucion nlimero 901 de fecha veintiuno de